Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO SEGUNDO APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 069/2018/SES/MT - INEXIGIBILIDADE N° 009/2018

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pela Secretário GILBERTO GOMES
DE FIGUEIREDO CONTRATADA: FUNDAÇÃO DE SAÚDE COMUNITÁRIA DE SINOP - HOSPITAL SANTO ANTONIO.

Representada por: WELLINGTON RANDALL ARANTES.

OBJETO: Este instrumento tem por objeto Apostilar o Contrato nº 069/2018/SES/MT, para INCLUIR o ANEXO I
(Documento descritivo) - Plano de Metas Hospitalares - FUNDAÇÃO DE SAÚDE COMUNITÁRIA DE SINOP - HOSPITAL
SANTO ANTONIO, o qual passa a fazer parte integrante do 12º Termo Aditivo.

DATA DE ASSINATURA: 22/10/2021.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 086a29b0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T19:51:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial